Zawody ptywackie ,Liga Klubowa Jagiellonki

Warszawa, 5.10.2025

Konkurencja 2
05.10.2025 - 11:03

Chtopcow, 50m motylkowy

8 -14 lat
Lista startowa

Serialz3

2 BURNO Antoni

3 TRACZYK Tymon

4 WEGLOWSKI Hubert
5 DARKOWSKI Fabian

Seria2z3

1 WISNIEWSKI Leon

2 JOZWICKI Aleksander
3 MIKULSKI Ryszard

4 BABULEWICZ Jan

5 GRZYBOWSKI Dawid
6 DZIUBAK Jan

Seria3z3

1 GROTOWSKI Marcin

2 KWAS Julian

3 DZIECIOLOWSKI Kamil
4 SWIATKOWSKI Jakub
5 RZADKOWSKI Jakub
6 KOSYLA Patryk

Rok ur.

15
15
15
15

16
12
14
14
14
12

12
11
11
11
13
13

UKS Delfin Garwolin

UKS Skalar Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Uks ,,Pingwiny"

UKS Delfin Garwolin

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Delfin Garwolin

UKS Skalar Warszawa

UKS Delfin Garwolin

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

38.78
35.17
31.27
32.71
36.51
40.68

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to KS Warszawianka
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